)
1iged
INSC NOME
22970 MARIA ROSILDA MARTINS CAVALCANTI
20363 MARIA KAROLINA RODRIGUES LOURENCO
24212 GENICELIA RODRIGUES DO NASCIMENTO CASSIMIRO DE MELO
23962 CARMEMLUCIA DA SILVA
26808 EVANDRO GOMES DE MELO
25112 ITAMARA SOUZA DA SILVA
27867 JOSE LAECIO MARTINS
27747 ROBERTO RIVELINO DA SILVA
27339 POLIANA ARAUJO DIONIZIO
23011 LAURA PEREIRA DA SILVA
Coluna Legenda
INSC Numero de inscrigao
NOME Nome do (a) candidato (a)
CLASS Cassificagédo
OBS Observagodes
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C.ESP Pontuagé@o em conhecimentos especificos
C. GER. Pontuagd@o em conhecimentos gerais
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungdo de jurado
PCD Pessoa com deficiéncia
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PROFESSOR BRAILISTA - RESULTADO

Pontuagdes de titulos zeradas serdo desconsideradas para fim de desempate. Os critérios atendem ao disposto no item 7.1 do Edital.

CLASS

10
20
30
4o
o
60
7o
g0
g0

OBS GERAL
71
71
70
68
67
66
64
60
54

ELIM 0

Dado

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

60 A.

TIT.

8
2
10

C. ESP.

51
52
49
53
50
53
50
42
42
0

C. GER.

12
17
11
15
13
11
14
12
10
0

Quantidade

NASC. JUR. PCD
16/08/1971  SIM -
28/01/2000 - -
05/10/1973  SIM -
03/02/1975 - SIM
28/04/1982 - -
10/11/1985 - -
05/12/1984 - -
12/07/1975 - -
10/09/1984 - -
23/07/1974 - -
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